
1. 1. Кандидати коишто ги исполнуваат условите наведени во Конкурсот во подрачјето на општествени науки 

 

ред.бр 

Арх. 

бр. / ID 

бр. 

Име и 

презиме 

на 

апликантот 

Универзитет 

Наслов на 

студиите/ 

Факултет  

Успех 

додипл 

Успех 

м-р 
ВАЛИДАТОР 

просечна 

оценка 

(успех 

до.дип 

+успех 

м-р) 

Студиска 

година во 

која сте 

запишани 

странски 

јазици 

Дали е 

државјанин 

на РСМ 

1 

15-

468/1 

Аритон 

Рама 

Факултет за 

современи 

општествени науки, 

Универзитет на 

Југоисточна Европа 

Политички 

науки 10,00 10,00 20 10 2023-2024 

англиски 

јазици да 

2 

15-

743/1 

Теа 

Мицевска 

Правен факултет, 

УКИМ 

Граѓанско 

право 10,00 10,00 20 10 2023-2024 

англиски 

јазици да 

3 

15-

986/1 

Горан 

Христовски 

Економски факултет, 

УКИМ 

Економски 

науки 9,97 10,00 19.97 9.985 2023-2024 

англиски 

јазици да 

 

 

 

 

 

 


